
Id: PCVKT-QJGWI-WQHQL-HYXFW-YAPZL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVII/544/2010
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MŁP.

z dnia 9 września 2010 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz.115 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu, 

Rada Miejska w Głogowie Małopolskim uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych znajdujące się w mieście Głogów Małopolski następujące drogi: 

- ul. Chopina (przebiegającą po działce o nr ewd. 3635 ); 

-ul. Kazimierza Nitki (przebiegającą po działce o nr ewd. 3285) 

-ul. Ks. Bolesława Puzio (przebiegającą po działkach o nr ewd. 3172/1, 3714, 2576/36, 2576/37, 2583/37, 
2583/38, 2582/35, 2582/36, 2581/36, 2581/37, 2580/38, 2580/39, 2579/37, 2579/38, 2578/35, 2578/36, 2577/35, 
2577/36). 

2. Oznaczenie przebiegu drogi określają mapy stanowiące załączniki do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 



Id: PCVKT-QJGWI-WQHQL-HYXFW-YAPZL. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/544/2010

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MŁP.

z dnia 9 września 2010 r.

Zalacznik1.jpg

Załącznik nr 1 do uchwały nr LVII/544/2010 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 9 września 
2010r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/544/2010

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MŁP.

z dnia 9 września 2010 r.

Zalacznik2.jpg

Załącznik nr 2 do uchwały nr LVII/544/2010 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 9 września 
2010r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVII/544/2010

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MŁP.

z dnia 9 września 2010 r.

Zalacznik3.jpg

Załącznik nr 3 do uchwały nr LVII/544/2010 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 9 września 
2010r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Karol Kamler

Zalacznik1.jpg
Zalacznik2.jpg
Zalacznik3.jpg

